АДМИНИСТРАЦИЯ

     ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 сентября  2017 года  № 893
Об утверждении Перечня земельных участков

для индивидуального жилищного строительства,
предлагаемых для предоставления  в собственность бесплатно

гражданам, имеющим трех и более детей

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Пугачевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень земельных участков по Преображенскому муниципальному образованию Пугачевского муниципального района Саратовской области для индивидуального жилищного строительства, предлагаемых для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пугачевского
муниципального района                                                           М.В.Садчиков
Приложение к постановлению администрации Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района от  15 сентября 2017 № 893
Перечень

земельных участков для индивидуального жилищного строительства,

предлагаемых для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

	№№ п/п
	Местоположение земельного участка 1
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Разрешенное использование

	1
	Саратовская область, Пугачевский район,  с.Малая Таволожка, ул.Советская,  в 3 м  на северо-запад от жилого дома №19.
	798
	64:27:080318:374
	Индивидуальное жилищное строительство

	2
	Саратовская область, Пугачевский район,  с.Малая Таволожка, ул.Советская,  в 26 м  на северо-запад от жилого дома №23.
	740
	64:27:080318:364
	Индивидуальное жилищное строительство

	3
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Малая Таволожка, ул.Советская,  в 7 м  на северо-запад от жилого дома №23.
	740
	64:27:080318:366
	Индивидуальное жилищное строительство

	4
	Саратовская область, Пугачевский район,  с.Малая Таволожка, ул.Советская,  в 33 м  на юго-восток от жилого дома №29.
	720
	64:27:080318:360
	Индивидуальное жилищное строительство

	5
	Саратовская область, Пугачевский район,  с.Малая Таволожка, ул.Советская,  в 45 м  на юго-восток от жилого дома №29.
	720
	64:27:080318:359
	Индивидуальное жилищное строительство

	6
	Саратовская область, Пугачевский район,  с.Малая Таволожка, ул.Советская,  в 66 м  на юго-восток от жилого дома №29.
	752
	64:27:080318:362
	Индивидуальное жилищное строительство

	7
	Саратовская область, Пугачевский район,  с.Малая Таволожка, ул.Советская,  в 76 м  на юго-восток от жилого дома №29.
	751
	64:27:080318:361
	Индивидуальное жилищное строительство

	8
	Саратовская область, Пугачевский район,  с.Большая Таволожка, ул.Мира,  в 126 м на юго-восток от жилого дома №8.
	792
	64:27:090404:401
	Индивидуальное жилищное строительство

	9
	Саратовская область, Пугачевский район,  с.Большая Таволожка, ул.Мира,  в 195 м  на юго-восток от жилого дома №8.
	703
	64:27:090404:397
	Индивидуальное жилищное строительство

	10
	Саратовская область, Пугачевский район,  с.Большая Таволожка, ул.Мира,  в 213 м  на юго-восток от жилого дома №8.
	703
	64:27:090404:398
	Индивидуальное жилищное строительство

	11
	Саратовская область, Пугачевский район,  с.Большая Таволожка, ул.Мира,  в 231 м на юго-восток от жилого дома №8.
	703
	64:27:090404:396
	Индивидуальное жилищное строительство

	12
	Саратовская область, Пугачевский район,  с.Большая Таволожка, ул.Мира,  в 249 м  на юго-восток от жилого дома №8.
	703
	64:27:090404:404
	Индивидуальное жилищное строительство

	13
	Саратовская область, Пугачевский район, Преображенское муниципальное образование, с.Большая Таволожка, ул.Советская,  в 8 м  на юго-восток от жилого дома №29. Ограничения в использовании земельного участка водоохранная зона реки Б.Иргиз, общей площадью 732 кв.м.
	732
	64:27:090404:399
	Индивидуальное жилищное строительство

	14
	Саратовская область, Пугачевский район, Преображенское муниципальное образование, с.Большая Таволожка, ул.Советская,  в 29 м  на юго-восток от жилого дома №29. Ограничения в использовании земельного участка водоохранная зона реки Б.Иргиз, общей площадью 700 кв.м.
	700
	64:27:090404:400
	Индивидуальное жилищное строительство

	15
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Большая Таволожка, ул.Чернышевского, в 80м на северо-восток от жилого дома № 45. Ограничения в использовании земельного участка водоохранная зона реки Б.Иргиз, общей площадью 48 кв.м
	800
	64:27:090402:669
	Индивидуальное жилищное строительство

	16
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Большая Таволожка, ул.Чернышевского, в 19м на юго-запад от жилого дома № 53. Ограничения в использовании земельного участка водоохранная зона реки Б.Иргиз, общей площадью 48 кв.м
	770
	64:27:090402:665
	Индивидуальное жилищное строительство

	17
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 38м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Преображенка, ул.Комсомольская, д.24
	771
	64:27:080313:308
	Индивидуальное жилищное строительство

	18
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 96м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Преображенка, ул.Комсомольская, д.23
	600
	64:27:080313:312
	Индивидуальное жилищное строительство

	19
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 40м по направлению на северо-запад от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Преображенка, ул.Рабочая, д.11
	722
	64:27:080313:309
	Индивидуальное жилищное строительство

	20
	Саратовская область, Пугачевский район, Преображенское муниципальное образование, с.Преображенка, ул.Лесная,  в 77 м  на северо-запад от жилого дома №39.
	650
	64:27:080316:99
	Индивидуальное жилищное строительство

	21
	Саратовская область, Пугачевский район, Преображенское муниципальное образование,  с.Преображенка, ул.Октябрьская,  в 14 м  на юго-запад от жилого дома №24. Ограничения в использовании земельного участка: охранная зона электросетевого хозяйства, общей площадью 0,09 кв.м.
	800
	64:27:080303:658
	Индивидуальное жилищное строительство

	22
	Саратовская область, Пугачевский район, Преображенское муниципальное образование,  с.Преображенка, ул.Октябрьская,  в 34 м  на юго-запад от жилого дома №24.
	800
	64:27:080303:659
	Индивидуальное жилищное строительство

	23
	Саратовская область, Пугачевский район, Преображенское муниципальное образование,  с.Преображенка, ул.Советская,  в 27м  на северо-запад от жилого дома №23. Ограничения в использовании земельного участка: охранная зона электросетевого хозяйства, общей площадью 6 кв.м.
	825
	64:27:080303:657
	Индивидуальное жилищное строительство

	24
	Саратовская область, Пугачевский район, Преображенское муниципальное образование,  с.Преображенка, ул.Советская,  в 40 м  на юго-восток от жилого дома №4.
	825
	64:27:080303:655
	Индивидуальное жилищное строительство

	25
	Саратовская область, Пугачевский район, Преображенское муниципальное образование,  с.Преображенка, ул.Советская,  в 93 м  на юго-восток от жилого дома №4.
	824
	64:27:080303:654
	Индивидуальное жилищное строительство

	26
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Успенка,  ул.Цветочная,  в 46 м по направлению на юго-восток от жилого дома №17. Ограничения в использовании земельного участка: охранная зона электросетевого хозяйства, общей площадью 492 кв.м, охранная зона реки Б.Иргиз, общей площадью 285 кв.м,  охранная зона электросетевого хозяйства, общей площадью 5 кв.м
	979
	64:27:070313:541
	Для индивидуального жилищного строительства

1 Местоположение земельных участков в кадастровых кварталах 64:27:070313; 64:27:080303; 64:27:080316; 64:27:080313; 64:27:090402; 64:27:090404; 64:27:080318 отражено на прилагаемых схемах.